

Nr sprawy: MTP.271.2.27.2020.EZ

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: Dostawa artykułów żywnościowych dla potrzeb Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dobrzykowicach, w podziale na części.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w imieniu Zamawiającego, tj. Gminy Czernica – Urzędu Gminy Czernica informuję, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytania:

Część 1 - mięso, produkty mięsne:

1. Pytanie:

Poz. 2 - mięso gulaszowe z indyka/poz.13 medaliony z indyka- u naszych dostawców jest to jeden rodzaj mięsa z indyka, proszę o dokładniejszy opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Tak ma być to jeden rodzaj mięsa tj. filet z indyka tylko porcjowany na dwa rodzaje.

Poz.2 mięso gulaszowe z indyka porcjowane na kawałki 2x2 cm .

Poz.13 medaliony z indyka - filet z indyka porcjowany na 3 równe kawałki.

2. Pytanie:

Poz. 6 - udko z kurczaka bez skóry - bez kości czy z kością?

Odpowiedź:

Poz.6 udko z kurczaka bez skóry z kością.

Zamawiający jednocześnie informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, wyznaczając tym samym nowe terminy:

Termin składania ofert: 03.12.2020 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 03.12.2020 r. godz. 10:15

WÓJCIŁ GMINY CZERNICA

Włodzisław Chlebosz